
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTER STV O  
PRO MÍSTNÍ  
R O ZV O J ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

P o ž a d a v e k  z h o t o v ite le  n a  z m ě n u  č . 4  
P ro jekt: K arlovy Vary, Sadová kolonáda -  dílčí úprava -  opakované řízení

Č . pro jektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Adresa objednatele: 1 Datum vydání požadavku: i 14.03.2020
Statutární město Karlovy Vary |
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešeni:______________________________________________________
Původní řešení dle sm luvní (tendrové) dokumentace:

1. Projektová dokum entace uvažuje s proveden ím  úpravy stávající šachty ÚPR/8.

2. Projektová dokum entace uvažuje s provedením  úpravy stávající šachty ÚPR/9.

Nové řešeni:
A d l) Úprava šachty ÚPR/8 nebude prováděna. Bude nahrazena odbourán ím  šachty a 
zhotovením  nové.
Ad2) Úprava šachty ÚPR/9 nebude prováděna. Bude nahrazena odbourán ím  šachty a 
zhotovením  nové.

Zdůvodnění změny:
A d l) Po zpřístupněn í stávající šachty a provedeném  průzkum u bylo zjištěno, že šachta ÚPR/8 
má degradované obvodové c ihe lné zdivo (zdivo nebylo od izo lováno od terénu, nebylo 
založeno na základové konstrukci ale na terénu). Nezbývá než stávající šachtu zbourat a 
zho tov it na je jím  m ístě novou d le dispozic SPLZaK.
Ad2) Po zpřístupněn í stávající šachty a provedeném  průzkumu bylo zjištěno, že šachta ÚPR/9 
je tvořena pouze dožilým  PVC ACO  dvorkem  bez pevného obezděn í a bez jakéhoko liv  základu). 
Nezbývá než stávající šachtu rozebrat a zho tov it na je jím  m ístě novou.

V liv  změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v rea lizačn í výkresové dokum entaci. Změny budou zaneseny 
do dokum entace skutečného proveden í díla.

Předpokládaný víiv  na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá v liv  na sjednaný te rm ín  díla. Lhůty dokončen í díla se nemění.
Změna má vliv  na kvalitu díla. V yzděn ím  nových šachet nehrozí riz iko vzn iku vad na 
konstrukcích stávajících šachet.
Změna má v liv  na cenu díla. Dojde ke zvýšen í celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve 
smyslu ustanoven í § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

SO  01 04 -  Z d ra vo tn ě  te chn ic k á  in s ta la ce



? L  h

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTER STVO  
PRO M ÍSTNÍ 
R O ZV O J ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4
Projekt: Karlovy  Vary, Sadová ko lonáda -  d ílč í úprava-opakované řízen í

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření zhotovitele -  SVS 2000 s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020 

Podpis: Oleksandr Dudóuk, jednatel

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):Projektový ateliér pro architekturula pozemní stavby
s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020

Podpis: Ing. arch. Tomáš šantavý, jednatel

Vyjádření objednatele - Statutární město Karlovy Vary: se změnou souhlasím 

Datum: 14.3.2020 

Podpis: Ing. František Kocourek, i
ík. zástupce objednatele ve věcech technických

Vyjádření technického dozoru stavebníka - Saffron Unlverse s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020

Podpis: Pavel Kapička, jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL 04a 
Položkový rozpočet změny ZL 04b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr



2L W
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL 
Objekt:

ZL 04 a - SO 01 04 Zdravotně technická instalace - doplněni jímek UPR 
8, UPR 9

KSO: CC-CZ:
Místo: Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DlC:

Zhotovitel: l<5:
SVS 2000 s.r.o. DIČ:

Projektant: lč:
Projektový atelier pro arch. a pozem. stavby s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Safron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

14. 3 2020

Cena bez DPH

oph základní
Základ daně 
208 780,07 

0.00

208 780,07

Sazba dané Výée daně
21,00% 43 843.81
15,00% 0.00

Objednavatel

- 7  09. 2020
Datum a podpis: Razítko

- 7  09. 2020



ZL Ha,
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL
Objekt:

ZL 04 a - SO 01 04 Zdravotně technická instalace • doplnění jímek UPR 
8, UPR 9

Místo: Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SVS2000sr.o Zpracovatel:

14 3. 2020 
Projektový atelier 
pro arch. a pozem. 
stavby s.r.o 
Safron Universe

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací 208 780,07

HSV - Práce a dodávky HSV 123 408,85
1 -Zemní práce 75 268,43
2 - Zakládáni 1 942,82
21 • Úprava podloží a zákiad.spáfy 4 541,02
27 Základy 26 308.85
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 006,09
99 - Staveništnl přesun hmot 12 341,64

PSV  - Práce a dodávky PSV  85 371,22
711 - Izolace proti vodě 12 874,52
721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 11 100.00
767 - Konstrukce zámečnické 35 310,00
782 - Konstrukce z přírodního kamene 25 586,70



S O U P I S  P R A C Í

Stavba:
S a d o v á  k o lo n á d a  1 3 - 0 8 - 2 0 1 9_FlNAL

Objekt:
ZL 04 a - SO 01 04 Zdravotně technická instalace - doplněni jímek UPR 8,
UPR 9

Místo: Sadová kolonáda Datum.

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 s.r o Zpracovatel:

14 . 3 . 2 0 2 0

Projektový atelier 
pro arch. a pozem 
stavby s.r.o 
Safron Universe 
s r.o.

PC Typ KÓC Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soup isu  celkem 208 780,07

D HSV Práce a dodávky HSV 123 408,85

D 1 Zemní práce 75 268,43
Hloubeni rýh i  do 2000 mm v soucržných horninách

1 K 132312231 třídy těžitelnosti II. skupiny 4 objemu do 10 m3 pň 
překotech Inženýrských sílí ručně

m3 11,42400 2 320.00 26 503.68

PP

-ttout-eri rýh iifky pres 800 do 2 000 mm pň překopech inženýrských
síti rudné zasazených i razapažcrtých, s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu objemu do ‘ 0  m3 v hornině tňoy
téžitelrciti II Skuotny < loud iných
ztížené výkopy pro u loženi předizolovaneho potrubí
19,2*0.85*0,2
ztížen i výkopy pro napojeni odpadního potrubí Sadového

3,26400
w
w
w

pramene
w 6"o,85‘ i.6 8.16000
w Součet 11.42400

2 K 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 13,81900 2 200,00 30 401,80
PP Ruční výkop jam. rýh a Jachet v hornině 4
w výkop pro kontrol Šachtu Ú P R '8
w 2.8*2,5*1,3 9,10000
w vykop pro kontrol Šachtu ÚPR79
w 2,2*1.65*1.3 4.71900
w Souče: 13,81900

3 K 1611O11O1RO0 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4 pň hloubce 
vykopu přes 1 do 2,5 m m3 13.81900 91,50 1 264,44

PP Svislé přemístěn' vy*ophu z horniny 1 až 4 pň hloubce výkopu přes 1 
do 2.5 m

w 13.819 13,81900
4 K 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4 na 

vzdálenost přes 20 do 50 m m3 13.81900 39 00 538,94

PP Vodorovné přemístěni výkopku z nominy 1 až 4 na vzdálenost ařes 20 
do 50 m

w 13,819 13.81900

5 K 162201201R00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až
4 nošením, na vzdálenost do 10 m m3 13,81900 230,00 3 178,37

PP Vodorovné přemístěni výkopku noěenim z horniny 1 a f 4. noiemm na 
vzdálenost do *.0 m

w 13.8*9 13.81900
6 K 162201209R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením pňpiatek za 

každých dalších 10 m z horniny 1 až 4 nošením m3 13,81900 210.00 2 901,99

p p
Vodorovné přemístěni výkopku noSemm poplatek za každých daltich
10 m ? horniny 1 až 4. noienlrr

w 13.819 13.810OC
7 K 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením pňpiatek za 

každýcn dalších 10 m z horniny 1 až 4 kolečkem m3 13.81900 101,00 1 395.72

PP Vodorovné přemístěni výkopku noiertim pňpiatek za každých datSich
10 m z hommv 1 až 4 kolečkem

w 13.819 13;81900
8 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na 

vzdálenost ořeš 9 000 do 10 000 m m3 4,41400 258,00 1 138.81

PP Vodorovné přemístěni výkopku z  nommy 1 až 4 na vzdálenost přes 9 
OCO do 10 000 m

w výkop pro kontrol, šachet
w 13,819 13.81900
w odpočet zem iny pro zpětný zasyp
w ■i 1,5*2,5*0,5*2+1.3*1.5*0.5*2) -5.70000
w -(1.3*2.2*0.5*24-1.3*0.65*0,5*2) -3.70500
w Součet 4.41400

Vodorovné přemístěni výkopku pňpiatek k ceně za
9 K 162701109R00 každých dalších : započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4
m3 44.14000 35,00 1 544,90

pp Vodorovné přemístěni výkopku přtpiatek k ceré za každých dalěícn i 
započatých i  000 m přes 10 000 m z hommv 1 až 4

w 4.414*10 44,14000
10 K 1712O11O1R0O Uložení sypaniny do násypu nezhutněných m3 13,34400 21,80 290,90

pp Utaženi sypaniny do nasypu nezhutněných
w 13.344 13 34400

Zásyp sypamnou se zhutněním v uzavřených
11 K 174101102R00 prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ročním m3 9.88000 337,00 3 329.56

zhutněním
Zásyp sypán.nou ac zhutněním v uzavřených prostorách s  urovnáním  
povrchu zásypu s  rotním zhutněním

W  zemina pro zpětný zásyp
W  (1,5*2,5*0.5*2+1.3*1,5*0.5*2)
W  0.475
W  <1.3*2.2*0f5*2«-1.3*0.65*0.5*2)

Cenová soustava

Strana 3 z  7

5,70000
0,47500
3.70500



5
5

 
5 

3 
*

5
 3

*
5

5
5

5
5

3
*

 5
 5

5
5

3
*

 5
 5

5
5

"
 

3 
* 

° 
5

5
5

5
3

 
* 

5
5

5
5

 
3 

* 
5

5
5

5
3

 
* 

5
5

5
5

 3
 *

°
 

5
5

5
5

 
3 

*
°

 
5

5
5

5
 3

*
 

5 
3

*
5

PČ Typ Popis J.cena [CZK)

iL h<L,

8 5 r« * ~

r y M W i - i . i

2.0<l'!r0.15

Množství

136,00

3 000.00

2 800,00

376.00

42 500,00

2 515.98

263.34

4 541,02 
2 418,08

474,73

327.60

941.88

576.30



2 1  Hou
MJ Množství ta [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného 
bednéni včetně výplně z betonu tř. C 20/25
Základové zdi z tvárnic zvaceného bedněni vdelné výplní z betonu
bez zvláštních nároků na vliv prost/eai třídy C 20(25. IlouSrky 2diva
b/es 150 do 200 mm
kontrolní Jachty
0,65*0.76*2+0,9*0,75*2
Součet
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
rroatfedi tř, C 25/30 bez výztuže 3 070.00 3 951,09

41 K 279351121

42 K 279351122
PP

25 K 279361821R00

43 K 279362021

11.8*1,3*2+1,5*1,3*2)*0,15
Zřízeni oboustranného bednéni základových Zdi
Berním základových zdi rovní oboustranní za každou síranu zfizani
{1,6*1,3*2+1,5*1,3*2)*2
Odstraněni oboustranného bednění základových zdi
Bednéni základových zdi rovná oboustranní za každou stranu

Výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505(R) 
Výztuž základových zdi z betonářská oceli 10 506<R) 
kontrolní Šachty
(3*1,15*(1.1*2+0,55*2)+12*0.95)*0,89/1000 
Součet
Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi
VýztuC Základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od

26 K 631312711RM1

27 K 631319171R00

28 K 631319173R00

i Z drátů typu KARI
Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30
Mazaruna z balonu prostého baz zvýšených nároků na prcsl/edi tl 
p/es 120 do 240 mro tr. C 25/30 
Poznámka kpoložea:
/z kameniva) hlazeni dnviným hleditkem 
VMM vytvo/anl dilatačních setr, baz zapméni 
základ, kce kontrolních šachet. 0,05*2,4*2,9 
1,8*1,5*0,15

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 m třídy
Maanmi 2 betonu prostého tl přes 50 do 80 mm třídy C 25/30. 
základ kce kontrofriich šachet: 0,05*2.4*2.9 
1.2*1 *0.1 
0.35*0.9*0,1 
Součet
Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80
Příplatek 28 sTřieri povrchu tloušťka maza«vriy do 80 mm

Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 
mm do 120 mm
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

418.00

116.00

42 200,00

7 172,88

1 990.56 

855,82

3 006,09
3 630,00 1 470,15

45 K 631319175

atí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vn 
i/as 120 co 240 mm
spodní vrařvy mazamny lati ptad vložením výztvta not

46 K 631319197

47 K 631362021

65.30

30 200,00

Staveništnl přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 6 m.
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu 
dosavadních obtaktú včetné vnéiiích plášťů výšky do 6 m 
7,469+3.357

Pťáce a dodávky PSV

d 711 Izolace proti vodě
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

K 711111132R22 studená na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým 
lakem 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natéradly za studená na ploše 

PP vodorovné nátérem asfaltovým lakem. 2x nálér, včetné dodávky laku

12 341,64 

12 341.64

85 371,22 

12 874,52 

252,30

0,65*1.2 
1.8*1.5 
Součet

0,78000
2.70000
3.48000



t

ii
PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetné pomocného lešení o 

31 K 711112132RZ2 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa.
nátérem asfaltovým lakem. 2x nátěr, včetně dodávky 
laku MOALProvedeni izolace proti zemní vlhkostí natěradly za studená na pioie 

pp svislé, včetné pomocného teieni o výéce podlahy do 1900 rrm a pro

W 1.31(1.8*2+1,5*2)
w  1,15*(0.65*2*1.2*2>
W Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavením 
, ,  K 7111d,cr,qRVr; vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou, polyesterovou nebo hliníkovou vložkou, 
horní cás s minerálním posypem Provedeni izolace proti temni vthkosti pásy pňtavením vodorovná 2 

PP vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se sklenčnou. polyesterovou nebo
W základ kce kontrolních šachet - dno
W 0.65*1,2*1.2
W 1,8*1,5*1,2

Provedení izolace proti zemni vlhkostí pásy pfitavením 
33 K 711142559RZ2 svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou.
mi vlhkosti pásy pčtavenim sví

8,58000
4,25500

12,83500

1,3*(1,8*2*1,5*2)*12 
1,15*(1.2*2*0,65*2)*1.2 
Součet
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólii s textilií svislá, m2 
napek v 9,0 mm
Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakové vodě rapovými fóleml na 
pk>*e svislé S vrstva ochranná, odvélrávBď a drenážní s 
nokaiírovanou Sitrečni text*: výška nopku 8,0 mm, ti. ta* do 0,8 mm 
základ, kee kontroinich šachet - stěny 
1 á*(1.8*2+1,5*2)*1,2 
1.15‘(1.2-2»0,65-2)-,2

I 713191100RT9

0,65*1,2*1,2 
1,5*1,3*1,3 
Součet
Izolace tepelné běžných konstrukci • dopičky položení 
seoarační fólie včetně dodávku PE fólie 
izoláce tápeme Děínycft konstrukci • dobičky pptozen; se| 
včetně dodávky PE fólie 
základová kce kontrolních šachet 
18*1.3*1.1

3,47100
3.00300

Zdravotechníka vnitřní kanalizace
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110
mřížka nerez 138x138

0,23500

0,23500

Osazeni podlahové vpusti dodané SPLZaK včetné 
napojeni do odtokové šachty
Osazeni podlahové vp

d 767 Konstrukce zámečnické
W rrooTc-rmiDnn Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
K 998767101RO0 obtektech w5ky d0 6 m

pp Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v objektech

8 430,00 8 430,00

35 810,00 
1250,00 50,00

zámečnických prvků nových

60,00 35 760,00

C 998782101R00
25 586,70 

286,70



? L  W

PC Typ Kód

51 K KA04A

Popis
KA04A - žulový lem revizního otvoru, dodávka a 
montáž
KA04A • žulový lem revizního otvoru, dodavka a montáž

rvzmáry: 120/1S0 mm. otvor 1500/1200 mm

Množství J,cena (CZK|

1.00000 25 300, C

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 300,00

> mm. do drátky vfopU gumový pásek



2/L ^
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL 
Objekt

ZL 04 b - SO 01 04 Zdravotně technická instalace - odpočet prvků jímek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

UPR 8, UPR 9

KSO: CC-CZ.
Místo: Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel: (C:
DlC

Zhotovitel- IČ:
SVS 2000 S.r.o. DIČ:

Projektant: iC:
Projektový atelier pro arch. a pozem. stavby s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Safron Universe s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-39 500.00 

0,00

-39 500,00

Sazba daně Výše dané
21.00% 8 295,00
15.00% 0,00

Cena s DPH CZK -47 795,00

Razitko

Objednavatel

 

Datum a podpis “  ^ ^  Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: - 7  09. 2020 Razitko

- 7. 09. 2020



1 L  kk
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL

Objekt:
ZL 04 b - SO 01 04 Zdravotně technická instalace - odpočet prvků jímek 
UPR 8, UPR 9

Místo: Sadova Kolonáda Datum: 14.3.2020
Projektový atelier

Zadavatel: Projektant: pro arch. a pozem.
stavby s.r.o

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-39 500,00 

-39 500,00 
-21 500.00 
-18 000,00

767 - Konstrukce zámečnické
782 - Konstrukce z přírodního kamene



SOUPIS PRACÍ
í l  H *

Stavba:
Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAl

Objekt:
ZL 04 U - SO 01 04 Zdravotně technická instalace - odpočet prvků jímek 
UPR 8, UPR 9

Místo: Sadová kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 3. 2020 
Projektový atelier 
pro arch. a pozem. 
stavby s.r.o 
Safron Universe

PČ Typ Kód Popis

Náklady soup isu  celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

o 767 Konstrukce zámečnické
1 K 2A11 ZA11 - Ocelový poklop, dodávka a montáž, tabulky

zámečnických prvků nových
pp ZA11 - Oasový poklop, dodávka a monláž. tabulky zámečnických

prvků nových

ti. 15 mm, rozmary 320/900 mm. rozměry nutno ptaměřit 
* msp šířka otvoru s phsahem 40 mm na koidou stonu, vit DETAIL 3

Množství

-1.00000

maronéi férově žilkované ocas. zrnek db vlastnosti prostředí

Konstrukce z přírodního kamene
KA04 - Žulový lem revizního otvoru. PoPávka a montáž kus -1,00000

typ žuly béžová žula. lom Miikotln (standard)
rozměry 120/160 mm, otvor 1220/1100 mm
kotvit do ZB vínoe. skrz oxiovi tmy. vzijemné skrz. UC viz. DETAIL

J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

-39 500,00 

-39 500,00 
-21 500.00 

21 500,00 -21 500,00

-18 000,00
18 000.00 -18000.00

r do drůiky dopit gumový posek






